
Remodelació
n el Edificio 
Municipal

yoro, yoro 15 15 47110 no.33 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 10,810.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,810.00 1.00 % 789,190.00 98.00 % EN PROCESO1

Mejoramiento 
y ampliación 
del sistema 
de 
alcantarillado

yoro, yoro 15 15 47110 no.33 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00325,725.15 0.00 0.00 0.00 0.00 325,725.15 27.00 % 874,274.85 72.00 % EN PROCESO2

Remodelació
n del Parque

bo. El Centro 15 15 47210 no. 33500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 24,217.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,217.00 4.00 % 475,783.00 95.00 % EN PROCESO3

Pavimentació
n de 5 km de 
calles  casco 
urbano

yoro, yoro 15 15 47210 no.33 2,428,764.79 0.00 0.00 0.00 0.00 2,428,764.79542,126.11 0.00 0.00 0.00 0.00 542,126.11 22.00 % 1,886,638.68 77.00 % EN PROCESO4

Totales

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) Municipal

Nombre CompletoNombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

KAREN SARAHI RODRIGUEZ PEREZ

Firma y Sello

Nombre Completo

BELMA AIDA REYES LARREINAGA

Alcalde(sa) Municipal

MIRNA ISABEL CASTRO LANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 4,928,764.79902,878.26 0.00 0.00 0.00 0.00 902,878.26 4,025,886.53

No se registraron observaciones.
Observaciones:

4,928,764.79
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Yoro, YORO

Moneda: Lempiras (L)

Forma 10Honduras C.A.
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